

PPNH Holding ApS

Dueoddevej 6
7400 Herning

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Per Holdgaard Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PPNH Holding ApS

Dueoddevej 6

7400 Herning

CVR-nr: 38697455

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anpartar, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 16.826 er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		45.001	-51.802
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-29.000	-29.000
Resultat af ordinær primær drift		16.001	-80.802
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		143.590	124.598
Andre finansielle indtægter		98	0
Øvrige finansielle omkostninger		-142.863	0
Ordinært resultat før skat		16.826	43.796
Skat af årets resultat		0	-22.300
Årets resultat		16.826	21.496
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		143.590	124.598
Overført resultat		-126.764	-103.102
I alt		16.826	21.496

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		1.102.000	1.131.000
Materielle anlægsaktiver i alt		1.102.000	1.131.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		478.188	254.598
Finansielle anlægsaktiver i alt		478.188	254.598
Anlægsaktiver i alt		1.580.188	1.385.598
Likvide beholdninger		4.524	54
Omsætningsaktiver i alt		4.524	54
Aktiver i alt		1.584.712	1.385.652

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		4.937	21.496
Egenkapital i alt		54.937	71.496
Gæld til realkreditinstitutter		1.020.439	923.595
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.020.439	923.595
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		432.696	330.961
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		76.640	59.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		509.336	390.561
Gældsforpligtelser i alt		1.529.775	1.314.156
Passiver i alt		1.584.712	1.385.652

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret